РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКАРЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.02.2019                                     № _31__

О проведении публичных слушаний
по вопросу  актуализации схем
теплоснабжения сельских поселений
Макарьевского муниципального района

В соответствии с пунктом 4 части 1 и частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.10.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктами 12, 13 требований к схемам теплоснабжения, утверждёнными Постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 N 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о публичных слушаниях в Макарьевском муниципальном районе Костромской области утвержденным решением Собрания депутатов Макарьевского муниципального района от 25.04.2013 № 229, администрация Макарьевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу  актуализации схем теплоснабжения Горчухинского, Нежитинского, Николо-Макаровского, Усть-Нейского, Унженского сельских поселений Макарьевского муниципального района.
2. Назначить дату и место проведения публичных слушаний 14 марта  2019 года в 14:00 по адресу: Костромская обл., Макарьевский район, г.Макарьев, пл.Революции, д. 8 малый зал администрации.
3. Предложения и замечания по проекту актуализации схем теплоснабжения Горчухинского, Нежитинского, Николо-Макаровского, Усть-Нейского, Унженского сельских поселений Макарьевского муниципального района принимаются до 13 марта 2019 года по адресу: Костромская обл., г. Макарьев, пл. Революции, д.8, отдел архитектуры, строительства и инфраструктуры администрации Макарьевского муниципального района.
4. Утвердить прилагаемый состав комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу актуализации схем теплоснабжения Горчухинского, Нежитинского, Николо-Макаровского, Усть-Нейского, Унженского сельских поселений Макарьевского муниципального района.
5. Опубликовать сообщение о проведении публичных слушаний и проект актуализированных схем теплоснабжения сельских поселений на официальном сайте Макарьевского муниципального района  и в Информационном бюллетене Макарьевского муниципального района.
6.  Контроль исполнения оставляю за собой.
7. Данное постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы
Макарьевского муниципального
района Костромской области                                                                    В.Б. Петухов

Приложение
к постановлению администрации
Макарьевского  муниципального района
от _13.02.2019_ № _31_

СОСТАВ
Комиссии  по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу актуализации схем теплоснабжения Горчухинского, Нежитинского, Николо-Макаровского, Усть-Нейского, Унженского сельских поселений Макарьевского муниципального района

	Председатель:
1. Петухов Виктор Борисович

исполняющий полномочия главы Макарьевского муниципального района

Заместитель председателя:

	2. Фирсова Светлана Александровна

	заведующий отделом архитектуры, строительства и инфраструктуры  администрации Макарьевского муниципального района  Костромской области, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Члены комиссии:

	3. Хопин Александр Геннадьевич
	глава Горчухинского сельского поселения Макарьевского муниципального района

	4. Коновалова Светлана Алексеевна
	глава Нежитинского сельского поселения Макарьевского муниципального района

	5. Капустина Вера
           Витальевна
	глава Николо-Макаровского сельского поселения Макарьевского муниципального района

	6. Круглов Василий Анатольевич
	исполняющий полномочия главы Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района

	7. Казвиров Алексей Николаевич

	глава Унженского сельского поселения
Макарьевского муниципального района

image1.wmf